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Escape Game
                    Jeu d'évasion 
grandeur nature
A CAEN
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Devenez les héros de votre propre évasion !
L'escape game : le jeu d'évasion grandeur nature
Atome Game : des énigmes uniques à Caen et 100% originales.
Vous voilà plongés, vous et vos amis, dans une pièce fermée et scénarisée. Il vous faudra déjouer les énigmes avant que les 60 minutes imparties soient écoulées et qu’il ne vous arrive une tuile.

[image: Atome Game - Un jeu d'équipe] 
Jouez en équipe
                            De 3 à 6 personnes peuvent participer à la résolution des énigmes. Soyez coopératifs,  la communication et l'entre-aide seront de mise.

[image: Atome Game - Sous la pression du temps] 
Sous la pression du chrono
                            Ne trainez pas, vous disposez de 60 minutes pour vous échapper. Si vous n’êtes pas sortis après 1 heure, ce sera un Game Over.

[image: Atome Game - Fouillez, décriptez, observez] 
Utilisez vos sens
                            Fouillez les lieux, observez ce qui vous entoure, décryptez les indices, résolvez les énigmes et vous trouverez la clé de votre liberté.


Réservez maintenant
Qui peut jouer ?
Humains et intelligences artificielles uniquement
[image: Amis, potes & copains - Escape Game à Caen]

Amis, potes & copains

Découvrez vos relations dans un autre univers, fêtez un événement, toutes les occasions sont bonnes pour un jeu entre amis.

[image: Famille sur toutes les générations - Escape Game à Caen]

Famille sur toutes les générations

Partagez un moment avec vos proches où vous aurez besoin de la curiosité des enfants, la réflexion des parents et la sagesse des ainés.

[image: Entre professionnels et collaborateurs - Escape Game à Caen]

Entre professionnels et collaborateurs

Apprenez à connaitre vos partenaires, créez des liens, renforcez la cohésion, motivez vos équipes, jouer ensemble fait partie du travail.




Pourquoi choisir nos escape rooms ?
Les + d'Atome Game
[image: Parking privé - Escape Game à Caen]

Parking privé

Pas de stress pour vous garer, vous bénéficiez d’un parking privatif juste devant notre local.

[image: Salles accessibles aux PMR - Escape Game à Caen]

Salles accessibles aux PMR

Nos salles répondent aux normes pour personnes à mobilités réduites et jouer avec un fauteuil roulant dans les rooms.

[image: Jeux de société à disposition - Escape Game à Caen]

Jeux de société à disposition

Si vous êtes en groupe et devez patienter le temps que vos amis s’échappent, vous pourrez profiter d’un large choix de jeux de société.



Réserver maintenant

Rooms
Serez-vous dehors après 60 minutes ?
Atome Game est créateur et animateur de jeux depuis 2013. Nos scenarii sont uniques.
[image:  Poker Room – Shuffle up and leave] 3 à 6 joueurs60 min

 Poker Room – Shuffle up and leave

Le bar Rue du Marais est connu dans le milieu pour ses parties clandestines de poker. Vous êtes venu aujourd’hui pour jouer avec des gros bonnets, mais Lucky Jack n’a pas apprécié sa défaite de la dernière partie. Il vous a enfermé dans le bar et a vendu la mèche à la police.
 
Dépêchez-vous de sortir avec le magot avant que les autorités ne débarquent et mettent un terme à ces parties de cartes.
 
Cette salle peut être jouée en anglais - This room can be played in english.
 

En savoir plus
[image: Le Labo oublié] 3 à 6 joueurs60 min

Le Labo oublié

Les alchimistes avaient pour habitude d’étudier en secret les mystères de la matière, du vivant des astres et de la philosophie. Mais gare à ceux qui pénètrent dans l’antre d’un de ces érudit car si on peut entrer dans leur demeure, c’est une autre affaire d’en sortir ! 
 
Votre curiosité vous a amené à pousser la porte d’un de ces lieux oublié depuis 500 ans. A ce moment, vous ne vous doutiez pas que l’alchimiste qui y vivait avait piégé son espace et vous voilà enfermé dans le passé. Mais avant de mourir, l’érudit a laissé quelques indices. Saurez-vous les interpréter pour trouver le moyen de vous sortir de là ? Dans une heure, il sera trop tard, le piège se refermera sur vous et vous serez enfermé pour toujours. 
 
Cette salle peut être jouée en anglais - This room can be played in english.
 
[image: Le labo oublié a remporté le prix du meilleur décor - Escape Game à Caen][image: Le labo oublié a remporté le prix du meilleur jeu - Escape Game Awards - Atome Game à Caen][image: /user/image/room/roomGallery_492817.png]

En savoir plus
[image: RETRO GAME] 3 à 6 joueurs75 min

RETRO GAME

Que va-t-il vous arriver dans cette salle ? Alors ça, nous n’en savons rien. Tout ce qu’on peut vous dire c’est que chez Atome Game, nous avons récupéré une cartouche d’un vieux jeu video Atari mais des rumeurs à son propos ne nous rassurent pas. Et comme chez Atome Game on aime pas se mouiller nous recherchons activement des joueurs pour tester ce jeu vidéo.*
 
* Atome Game décline toutes responsabilités dans le cas où les joueurs se retrouveraient aspirés dans un univers numérique parallèle.
* Atome Game ne garantit pas que les joueurs pourront revenir dans le monde réel.
* Il est formellement interdit aux parents de profiter de cette aventure pour abandonner leurs enfants. 

En savoir plus


Toutes les rooms

Tarifs et réservations
                    De 20€ à 35€ par personne du mardi au dimanche, jusqu'à 6 joueurs. 
 
HAPPY HOUR tous les vendredis soirs dès 17h. 
Toutes nos salles à -20% 
 
Nous ne faisons pas d’exception sur le nombre joueurs maximum par salles. Au delà de 6 joueurs, vous pouvez réserver 2 salles de jeu. 

Les enfants de moins de 16 ans sont les bienvenus mais doivent être accompagnés par des adultes. 
                    Nos jeux sont accessibles dès 8 ans mais vous pouvez venir avec des plus jeunes. 
 
Venir à 2 joueurs ? Oui c'est possible. Suivez la procédure ici
Salles 60 minutes : Poker room et le Labo oublié
3 joueurs
84,00€ soit 28,00€ / personne
Happy Hour : 22,00€/personne


4 joueurs
100,00€ soit 25,00€ / personne
Happy Hour : 20,00€/personne


5 joueurs
125,00€ soit 25,00€ / personne
Happy Hour : 20,00€/personne


6 joueurs
150,00€ soit 25,00€ / personne
Happy Hour : 20,00€/personne



Salle 75 minutes : Retro Game
3 joueurs
105,00€ soit 35,00€ / personne
Happy Hour : 28,00€/personne


4 joueurs
120,00€ soit 30,00€ / personne
Happy Hour : 24,00€/personne


5 joueurs
150,00€ soit 30,00€ / personne
Happy Hour : 24,00€/personne


6 joueurs
180,00€ soit 30,00€ / personne
Happy Hour : 24,00€/personne






[image: Happy hour escape game à Caen] 
                        * offre non cumulable avec d’autres promotions

 Moyens de paiement acceptés                     [image: Logos Visa, MasterCard, chèqes-vacances et paiement partagé] 
Pour les règlements par chèques vacances, chèques vacances Connect, passculture ou pass-time, cliquez ici pour suivre la procédure.

                        Cochez l’icône "paiement partagé" au moment du règlement* pour activer cette option et que chacun règle sa part ou le montant de son choix. 
                        Attention cette option ne se déclenche que 48h avant votre réservation. 
(*frais additionnels de 1€ pour l'option "paiement partagé".)

Une question ? N’hésitez pas à consulter notre FAQ.
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En savoir plusJ'accepte
    Les cookies assurent le bon fonctionnement des services de ce site. En utilisant ces derniers, vous acceptez l'utilisation des cookies.
